
Uchwała Nr 37/839/18/V 

Zarządu Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

z dnia 21 sierpnia 2018 r.. 

w sprawie wyrażenia zgody na użyczenie, na czas określony Skarbowi Państwa -

Powiatowemu Inspektoratowi Weterynarii w Ostródzie części nieruchomości gruntowej 

zabudowanej, położonej w Ostródzie przy ul. Sienkiewicza 13 

Na podstawie art. 41 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie 

województwa ( Dz. U. z 2018 r., poz. 913, z późn. zm.) i art. 25 ust. 2, art. 23 ust. 1 pkt 7a w związku 

z art. 25 d ustawy z dnia 21 sierpnia 1997 r. o gospodarce nieruchomościami (t.j. Dz. U. z 2018 r. 

poz. 12,1 z późn. zm.) oraz § 14 ust. 4 pkt 2 uchwały Nr XIV/275/12 Sejmiku Województwa 

Warmińsko-Mazurskiego z dnia 21 lutego 2012 r. w sprawie zasad gospodarowania mieniem 

Województwa Warmińsko-Mazurskiego , zasad nabywania, zbywania, zamiany i obciążania 

nieruchomości oraz ich wydzierżawiania lub wynajmowania na okres dłuższy niż 3 lata i zasad 

gospodarowania aktywami trwałymi samodzielnych publicznych zakładów opieki zdrowotnej 

(Dz. Urz. Woj.: Warm.-Maz. z 2012 r. poz. 1224, z późn. zm.)  Zarząd Województwa 

Warmińsko- Mazurskiego uchwala, co następuje: 

§ l  

1. Wyraża się zgodę na użyczenie Skarbowi Państwa - Powiatowemu Inspektoratowi 

Weterynarii w Ostródzie, na okres trzech lat dwóch boksów garażowych w budynku 

garażowym, położonym w Ostródzie przy ul. Sienkiewicza 13, na działce nr 15/1 w 

obrębie nr 9 miasta Ostróda, dla której Sąd Rejonowy w Ostródzie Wydział Ksiąg 

Wieczystych prowadzi księgę wieczystą nr EL1O/00005220/6.  

2. Szczegółowe warunki użyczenia części nieruchomości, o których mowa w ust. 1, uregulowane 

będą w umowie zawartej pomiędzy Województwem Warmińsko-Mazurskim a  Powiatowym 

Inspektoratem Weterynarii w Ostródzie.  

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Zarządu Województwa Warmińsko-

Mazurskiego. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

        Przewodniczący Zarządu 

       Województwa Warmińsko-Mazurskiego 

        Gustaw Marek Brzezin 

 


